18.06.2018 - 24.06.2018

Currywurst mit

hausgemachten Westernkartoffeln

Rustikales Schweinesteak
an BiersoBe und Bratkartoffeln

mit gegrillter Hahnchenbrust

WM-Deutschland Burger
Bacon, Double Cheese, Peperoni
Pommes Frites, dazu Sour Cream

Griechische Nudelpfanne
mit Garnelen, Hirtenkase, Oliven,
Aubergine, Zucchini und Paprika

Salat Mexiko mit gegrillten
Rindersteakstreifen, rote Bohnen,
Zwiebeln, feurige Chili-Cro(tons,
Mais, dazu Nacho-Chips

alternativ: vegan mit Avocado-Sticks

3 Kugeln Walnusseis mit
KaramellsoBe und Schlagsahne

E Das einstein Aschaffenburg auf

6,90

11,80

12,10

12,90

10,90

13,10

4,60

facebook.com/einstein.aschaffenburg



