18.06.2018 - 24.06.2018

Currywurst mit hausgemachten Westernkartoffeln	6,90
Rustikales Schweinesteak an Biersoße und Bratkartoffeln	11,80
mit gegrillter Hähnchenbrust	12,10
WM-Deutschland Burger Bacon, Double Cheese, Peperoni Pommes Frites, dazu Sour Cream	12,90
Griechische Nudelpfanne mit Garnelen, Hirtenkäse, Oliven, Aubergine, Zucchini und Paprika	10,90
Salat Mexiko mit gegrillten Rindersteakstreifen, rote Bohnen, Zwiebeln, feurige Chili-Croûtons, Mais, dazu Nacho-Chips alternativ: vegan mit Avocado-Sticks	13,10
alternativ. Vegali illit AVOCAUO-Sticks	
3 Kugeln Walnusseis mit Karamellsoße und Schlagsahne	4,60